Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 440/ 2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a

V. Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no

prazo máximo de 15 dias, as seguintes informações referentes à emenda no

valor de R$ 200.000,00 da Secretaria Estadual de Saúde, conquistada através

do Deputado Federal Vitor Penido para a aquisição do aparelho de raio X:

A – cópia do projeto apresentado pelo Município à Secretaria de Estado de

Saúde;

B – cópia dos orçamentos realizados; e

C – cópia do relatório atualizado do processo junto à Secretaria de Estado de

Saúde.

Sala das Sessões 06 de Maio de 2016

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB